
ZARZĄDZENIE NR 122/2021  

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA  

 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzania na terenie Gminy Olszówka  

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713), art. 33 ust. 3 i 4 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1775,z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w celu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego na 

terenie Gminy Olszówka w następującym składzie: 

1. Ewa Nowińska- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator gminny, 

2. Bożena Czubaszewska- Członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. Gminne biuro spisowe będzie organizowało swoją pracę zgodnie z Instrukcją Organizacyjną do 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

§ 3. Siedzibą Gminnego biura spisowego jest Urząd Gminy w Olszówce, Olszówka 15, który zapewnia 

jego obsługę organizacyjną i finansową. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 
/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 


